

Municipio de Rincón de Romos
Estado Analítico de Ingresos
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2016

| Rubro de Ingresos | Ingreso | | | | | Diferencia (7= 5 - 1) |
|--|--------------------|----------------------------|--------------------|--|-------------------|---------------------------|
| | Estimado | Ampliaciones y Reducciones | Modificado | Devengado | Recaudado | |
| | (1) | (2) | (3= 1 + 2) | (4) | (5) | |
| Impuestos | 7,512,269 | 0 | 7,512,269 | 4,828,053 | 4,828,053 | -2,684,216 |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Contribuciones de Mejoras | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Derechos | 8,650,860 | 0 | 8,650,860 | 3,743,173 | 3,743,173 | -4,907,687 |
| Productos | 322,644 | 0 | 322,644 | 180,402 | 180,402 | -142,242 |
| Corriente | 322,644 | 0 | 322,644 | 180,402 | 180,402 | -142,242 |
| Capital | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Aprovechamientos | 1,390,410 | 0 | 1,390,410 | 439,134 | 439,134 | -951,276 |
| Corriente | 1,390,410 | 0 | 1,390,410 | 439,134 | 439,134 | -951,276 |
| Capital | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Participaciones y Aportaciones | 119,858,652 | 14,999,029 | 134,857,681 | 52,482,611 | 52,482,611 | -67,376,041 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Ingresos Derivados de Financiamientos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Total | 137,734,835 | 14,999,029 | 152,733,864 | 61,673,373 | 61,673,373 | |
| | | | | Ingresos excedentes¹ | | -76,061,462 |

| Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento | Ingreso | | | | | Diferencia (7= 5 - 1) |
|--|--------------------|----------------------------|--------------------|--|-------------------|---------------------------|
| | Estimado | Ampliaciones y Reducciones | Modificado | Devengado | Recaudado | |
| | (1) | (2) | (3= 1 + 2) | (4) | (5) | |
| Ingresos del Gobierno | 137,734,835 | 14,999,029 | 152,733,864 | 61,673,373 | 61,673,373 | -76,061,462 |
| Impuestos | 7,512,269 | 0 | 7,512,269 | 4,828,053 | 4,828,053 | -2,684,216 |
| Contribuciones de Mejoras | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Derechos | 8,650,860 | 0 | 8,650,860 | 3,743,173 | 3,743,173 | -4,907,687 |
| Productos | 322,644 | 0 | 322,644 | 180,402 | 180,402 | -142,242 |
| Corriente | 322,644 | 0 | 322,644 | 180,402 | 180,402 | -142,242 |
| Capital | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Aprovechamientos | 1,390,410 | 0 | 1,390,410 | 439,134 | 439,134 | -951,276 |
| Corriente | 1,390,410 | 0 | 1,390,410 | 439,134 | 439,134 | -951,276 |
| Capital | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Participaciones y Aportaciones | 119,858,652 | 14,999,029 | 134,857,681 | 52,482,611 | 52,482,611 | -67,376,041 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Ingresos de Organismos y Empresas | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Ingresos derivados de financiamiento | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Ingresos Derivados de Financiamientos | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Total | 137,734,835 | 14,999,029 | 152,733,864 | 61,673,373 | 61,673,373 | |
| | | | | Ingresos excedentes¹ | | -76,061,462 |

¹ Los ingresos excedentes se presentan para efectos de cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cero